平成 28年度第１回東京都障害者介護給付費等不服審査会 議事概要

１ 開催日時及び場所

  平成 28年 9月 1日（木曜日）午前 9時 50分から午前 11時まで

  東京都庁第一本庁舎会議室

２ 審査合議体

  第 2合議体

３ 出席委員氏名

 平川博之委員、生駒真菜委員、亀山幸吉委員、寺谷隆子委員、森山瑞江委員

４ 新規諮問概要説明及び審議

諮問受付日 件名

平成 28年 8月 16日 介護給付費・訓練等給付費・特定障害者特別給付費・地域相談

支援給付費支給決定通知書兼利用者負担額減額・免除等決定通

知書による処分に係る審査請求

平成 28年 8月 16日 却下決定通知書による処分に係る審査請求